
OGGETTO: ATTRIBUZIONI FUNZIONI AL SEGRETARIO COMUNALE.-

n. 2 Data 31-05-2019

L’anno  duemiladiciannove il giorno  trentuno del mese di maggio nel proprio uffici;

IL SINDACO

Il Sottoscritto Caccia Arch. Marco, Sindaco del Comune di Romentino;

VISTO che a norma dell’art. 97, comma 4, lett. d) del TU Enti locali, e dell’art.14 del vigente
Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, il Segretario comunale esercita ogni
altra funzione conferitagli dal Sindaco;

RITENUTO, stante l’attuale organizzazione degli uffici, dover assegnare alcune funzioni al
Segretario Comunale, confermando il precedente decreto n. 8/2009 Prot. n. 9.977 del
01.07.2009;

ACCERTATA la conferibilità dell'incarico e acquisita in proposito la relativa dichiarazione
sostitutiva resa ai sensi del D.P.R. 445/2000, agli atti del fascicolo personale;

DECRETA

DI ASSEGNARE al Segretario Comunale la responsabilità dei Servizi Scolastici, nonché1.
la gestione di specifici capitoli di spesa, mediante assegnazione di fondi nell’ambito del
PEG;

DI DARE ATTO che gli incarichi potranno essere revocati prima della scadenza con atto2.
scritto e motivato del Sindaco in relazione ad intervenuti mutamenti organizzativi.

C O M U N E   D I   R O M E N T I NO
PROVINCIA DI NOVARA

Via Chiodini, n. 1 - cap. 28068 -  0321 869811 -  0321 860643
e-mail: protocollo@comune.romentino.no.it

C.F. 00225920032

PROVVEDIMENTO - DECRETO



IL SINDACO

Marco Arch. Caccia

Documento firmato digitalmente in originale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate.

Prot. n. 6.438/2019

Decreto DECRETI DEL SINDACO n.2 del 31-05-2019 Comune di Romentino

Pag. 2


